一般財団法人自治体国際化協会
交流支援部　経済交流課　宛
TEL: ０３－５２１３－１７２６
FAX: ０３－５２１３－１７４２
E-mail:　keishin@clair.or.jp

様式⑤

令和5年度「日本ふるさと名産食品展inニューヨーク」
「自治体及び事業者向けオンライン募集説明会」参加申込書
	団体名：

	担当者氏名：

	電話番号：

	E-mail：

出展自治体及び事業者を対象に、下記のとおりオンライン事前説明会を開催します。出展する方向で検討しているものの、詳しい説明を聞いてから決定したいという自治体・事業者の参加も可能です。なお、説明会動画は、後日希望者に限定公開する予定ですので、動画に映ることを避けたい場合は、カメラをオフにしてご参加ください。

記

　日時　　1回目：令和5年6月14日(水)　10:00～12:00
　　　　　　　　　2回目：令和5年7月6日(木)　10:00～12:00
　開催形式　　オンライン（Zoom）
　主催　　一般財団法人自治体国際化協会
　対象者　 本食品展への出展を検討している自治体、事業者、輸出振興団体含む関連団体等
　参加費　 無料
　内容　 10：00～10：05	開会挨拶
10：05～10：15	食品展概要説明
日本食文化振興協会　事務局長 二見 義之 氏
10：15～10：55	米国市場と輸入規制（FSMA）の最新情報と注意点
			商品選定・輸出手続きの流れ・応募書類の記入方法
10：55～11：15	現地における諸手配ならびにオプションプログラム
日本食文化振興協会　事務局長 二見 義之 氏
11：15～11：55	質疑応答
11：55～12：00	閉会挨拶
※説明内容及び時間は変更する場合があります。

●参加希望
	□ 1回目（6月14日）　　　　　　　　　　　 □ 2回目（7月6日）

●参加者
	所属名
	役職名
	氏名
	メールアドレス

※参加者には後日ご記入されたメールアドレスにZoomのURLを送付します。

●動画配信
	□ 希望する　　　　　　　　　　　 □ 希望しない

※希望者には後日ご記入されたメールアドレスに説明会動画のURLを送付します。
動画配信期限‥令和5年7月21日（金）

●申込期限
1回目：令和5年6月13日（火）正午
2回目：令和5年7月  5日（水）正午

以上